[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2013 г.
                                                                                            № 367
дер. Заневка
	О назначении управляющей компании по
управлению многоквартирными домами дер. Янино-1 и дер. Заневка на период до выбора собственниками управляющей компании

     В связи с обращением ООО «ПЖКХ Янино» и ООО «ЖКК Янино» о прекращении деятельности Обществ в связи с убыточность (нерентабельностью) финансово-хозяйственной деятельности и их ликвидацией как юридического лица, руководствуясь п. 1 ст. 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. На период с 01.08.2013 г. до выбора собственниками жилья новой управляющей компании в многоквартирных домах расположенных в дер. Янино-1 и дер. Заневка ранее управлявшихся ООО «ПЖКХ Янино» и ООО «ЖКК Янино» с целью качественной подготовки жилищного фонда к зимней эксплуатации назначить управляющую ООО «ЖКК Заневка»
     2. Управляющей организации ООО «ЖКК Заневка» на данный период заключить договора на  поставку коммунальных услуг с ресурсоснабжающими организациями, вывоз и размещение ТБО с организацией перевозчиком.
     3. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации, Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                           А. В. Гердий

1 экз. – в дело
1 экз. – прокуратура

1 экз. – исполнителю

1 экз. – ООО «ЖКК»

1 экз. -  ООО «ПЖКХ Янино»

1 экз. – ООО «ЖКК Заневка»

1 экз. – ООО «СМЭУ Заневка»